
VER:2017 02 01 KNIH-PRODL-2PC-10000  

 

 

1

DODATEK č. ……………… 
ke smlouvě číslo: ......................... 

ze dne: ……………. 
o poskytování přístupu ke službě ČSN online 

pro čtení českých technických norem bez možnosti tisku,  
pro veřejné technické knihovny a studovny škol1 
 (Prodloužení smlouvy na další období 12 měsíců) 

 
Smluvní strany:  
 
ÚŘAD PRO TECHNICKOU NORMALIZACI, METROLOGII  A STÁTNÍ 
ZKUŠEBNICTVÍ, ORGANIZAČNÍ SLOŽKA STÁTU 
Biskupský dvůr 1148/5,  110 00 Praha 1    
IČ: 48135267 
DIČ: není plátcem DPH  
Organizační složka státu, zřízená zákonem České národní rady č. 20/1993 Sb. 
Bankovní spojení: ČNB Praha, č. účtu: 10014-21622001/0710 
Zastoupený: Ing. Jindrou Kafkovou, ředitelkou odboru mezinárodních vztahů, na základě 
pověření předsedou úřadu. 
  
/dále jen "poskytovatel"/ 
a 
FIRMA: …………………………………………………………………………………………  

Město, ulice, číslo popisné: …………………………………………………………………….. 

PSČ: ………………… 

IČ: …………………...... 

DIČ: …………………… 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: ……………………………………………………... 

Oddíl: ……………….. vložka: ………………….. 

bankovní spojení: ……………………………………………………………………………… 

Č. účtu: …………………………………………………………….…………………………… 

Zastoupená: 

titul, jméno, funkce: …………………………………………………………………………… 

/dále jen „objednatel“ 

uzavírají dnešního dne tento dodatek ke smlouvě číslo: ........................................... 

uzavřené dne: ................................ 

(dále jen "dodatek") 

                                            
1 Podle zákona č. 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování veřejných knihovnických a 
informačních služeb (knihovní zákon), ve znění pozdějších předpisů. 



VER:2017 02 01 KNIH-PRODL-2PC-10000  

 

 

2

1/  Smluvní strany se dohodly na dodatku stávající smlouvy o poskytování přístupu k českým 

technickým normám v elektronické podobě (dále jen ČSN) prostřednictvím služby ČSN 

online. Předmětem dodatku je prodloužení smlouvy na období dalších 12 měsíců.  

 

2/  Cena za poskytování přístupu k hromadnému čtení ČSN je stanovena za 12 měsíců a činí  

10.000 Kč. 
(slovy: deset tisíc Kč) 

 

3/ Sjednaná cena bude zaplacena na základě faktury vystavené poskytovatelem. Splatnost 

faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. 

 

4/ Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

 

5/ Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a je platný po 

dobu 12 měsíců. 

 

6/   Každá smluvní strana obdržela jedno vyhotovení tohoto dodatku. 

 

 

  
V Praze dne: ……………………. 
 
ÚŘAD PRO TECHNICKOU 
NORMALIZACI,  
METROLOGII  A STÁTNÍ 
ZKUŠEBNICTVÍ 

V: …………………...dne: …………............ 
 
NÁZEV FIRMY: ...................................... 
: …………………………………………….. 
: …………………………………………….. 

Ing. Jindra Kafková  
ředitelka odboru mezinárodních vztahů 
 
 
Podpis: 

Jméno a funkce: ……………………………. 
: …………………………………………….. 
: …………………………………………….. 
 
Podpis: 

 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                        
 



VER:2017 02 01 KNIH-PRODL-2PC-10000  

 

 

3

 
Příloha dodatku smlouvy  
 

Účinnost dodatku od: ................................. 

Účinnost dodatku do: po dobu 12měsíců 
 
 
Změna některých údajů o subjektu. Nemění-li se žádný z údajů, nevyplňujte. 
 

1 Název firmy (objednatel)  

2 Město  

3 PSČ  

4 Ulice,číslo popisné  

5 IČ  

6 DIČ  

7 Bankovní spojení  

9 
Oprávněný zástupce objednatele, 
který podepsal smlouvu 

 

14 
Pověřená kontaktní osoba 
objednatele 

 

15 
E-mailová adresa kontaktní osoby 
 objednatele 

 

16 
Telefon kontaktní osoby 
 objednatele 

 

 


	fill_1: 1
	fill_2: 2016/0001/03
	ze dne: 8.2.2016
	FIRMA: Moravská zemská knihovna v Brně
	fill_5: Kounicova 65a, Brno
	fill_6: 601 87
	fill_7: 00094943
	fill_8: CZ00094943
	fill_9: 
	Oddíl: 
	vložka: 
	bankovní spojení: Česká národní banka
	fill_13: 197638621/0710
	titul jméno funkce: prof.PhDr. Tomáš Kubíček, PhD., ředitel MZK v Brně
	fill_15: 2016/0001/03
	fill_16: 8.2.2016
	V: Brně
	dne: 13.1.2017
	NÁZEV FIRMY: 
	undefined: 
	undefined_2: Moravská zemská knihovna v Brně
	Jméno a funkce: 
	undefined_3: prof.PhDr. Tomáš Kubíček,Ph.D.
	undefined_4: ředitel MZK
	fill_1_2: 21.3.2017
	Název firmy objednatel: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5_2: 
	fill_6_2: 
	6: 
	fill_7_2: 
	Bankovní spojení: 
	fill_9_2: 
	fill_10: 
	Emailová adresa kontaktní osoby objednatele: 
	Telefon kontaktní osoby objednatele: 


